УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА
                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПРИКАЗ
 28.03.2019                                          № 272                                              г. Зерноград

 О занесении обучающихся Зерноградского района
 на детскую Доску Почёта
                 Во исполнение ч. 4 ст. 77 Федерального закона № 273 – ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказа управления образования Администрации Зерноградского района от 28.02.2019 № 169 «Об утверждении Положения о занесении обучающихся Зерноградского района на детскую Доску Почета» и решения комиссии о занесении обучающихся на детскую Доску Почета, в целях поощрения лиц, добившихся успехов в учебной, творческой и физкультурно-спортивной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить список обучающихся Зерноградского района для занесения
на детскую Доску Почёта (приложение № 1).
2.  Руководителям муниципальных образовательных организаций
Зерноградского района:
             2.1. Обеспечить своевременное представление фотоматериалов в МБУ ДО ДДТ «Ермак» согласно списку.

             2.2. Произвести оплату расходов на художественное оформление, монтаж и эксплуатацию детской Доски Почета.

             3. Директору МБУ ДО ДДТ «Ермак» Михайловой С.А.:

             3.1. Организовать заказ баннера, фотопортретов обучающихся.
             3.2. Обеспечить техническое содержание, монтаж, размещение информационных материалов на детской Доске Почета.

             3.3. Подготовить торжественное открытие детской Доски Почета.

            4. Главному специалисту управления образования Администрации Зерноградского района Бачуриной Г.А.:

             4.1. Обеспечить заказ бланков свидетельств о занесении на детскую Доску Почета.
             5.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Начальник управления образования                                          Л.М. Калашникова
Приложение № 1
Список
обучающихся Зерноградского района для занесения на детскую
Доску Почета

1. Ладовир Александр, МБОУ СОШ г. Зернограда.
2. Кузьменко Павел, МБОУ СОШ г. Зернограда.

3. Черемисина Галина, МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда.

4. Гондаренко Анна, МБОУ Мечетинская СОШ.
5. Празднова Валерия, МБОУ Мечетинская СОШ.

6. Бушкова Анастасия, МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ.

7. Босая Марина, МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ.
8. Казеев Алимжан, МБОУ Большеталовская СОШ.

9. Шейкина Олеся, МБОУ Мечетинская СОШ.
10. Безручко Екатерина, МБОУ Манычская СОШ.

11. Риттер Даниил, МБОУ Конзаводская СОШ.

12. Романова Натела, МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ.
13. Славко Ксения, МБОУ Светлоречная СОШ.

14. Головко Алина, МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда.
15. Кононенко Юлия, МБОУ лицей г. Зернограда.

16. Бандилет Илья, МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда.

17. Зубарев Даниил, МБОУ СОШ г. Зернограда.
18. Емелина Анна, МБОУ лицей г. Зернограда.
19. Маренич Анастасия, МБОУ гимназия г. Зернограда.

20. Лемешко Анна, МБОУ Конзаводская СОШ.
21. Молька Алена, МБОУ Конзаводская СОШ.
22. Чапчева Елизавета, МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда.
23. Клименко Анна, МБОУ гимназия г. Зернограда.
24. Клименко Марина, МБОУ гимназия г. Зернограда.
25. Зименко Георгий, МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда.
26. Воронцова Татьяна, МБОУ СОШ (военвед) г.  Зернограда.
27. Виниченко Вероника, МБОУ ООШ г. Зернограда.

28. Ковалева Лолита, МБУ ДО ДДТ «Ермак».